

## PACHET MATERIALE PUBLICITARE

I.D.: 85247731

---

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.870,49 RON - 8.870,49 RON

---

Descriere: Pachet format din : -170 buc afis A2 policromie , hartie 150g mata \*7,50 lei+tva/buc=1275,00 lei+tva -14 buc Banner 1400mm\*870mm ,policromie,1 fata +capse perimetral la 61,20 lei+tva/buc=856,80 lei+tva -10 buc PLACA PVC EXT ,1000mm\*900mm policromie 1 fata,5mm grosime la 145,80 lei+tva/buc=1458,00 lei+tva -5 buc PLACA PVC EXT ,700mm\*600mm policromie 1 fata,5mm grosime la 78,96 lei+tva/buc=394,80 lei+tva -7 buc PLACA PVC EXT 600mm\*400mm, policromie 2 fete,4mm grosime la57,84 lei+tva/buc=404,88lei+tva -3 buc PLACA PVC EXT 800mm\*600mm, policromie 2 fete,4mm grosime la 115,68 lei+tva/buc=347,04lei+tva -11 buc PLACA PVC EXT 700mm\*500mm, policromie 2 fete,4mm grosime la 84,35 lei+tva/buc=927,85lei+tva -4 buc PLACA PVC EXT 650mm\*450mm, policromie 2 fete,4mm grosime la 70,49 lei+tva/buc=281,96lei+tva -90 buc Sacose bumbac natur,policromie 1 fata la 17,80lei+tva/buc=1602,00lei+tva -12 set autocolante policromie+aplicare pe Pancarde 600mm\*520mm la 44,62 lei+tva/buc=535,44 lei+tva -2 buc PLACA PVC 700mm\*500mm, policromie 2 fete,4mm grosime la 79,80 lei+tva/buc=159,60lei+tva -2 buc PLACA PVC EXT ,700mm\*600mm policromie 1 fata,4mm grosime la73,92 lei+tva/buc=147,84 lei+tva -4 buc PLACA PVC EXT ,850mm\*800mm policromie 1 fata,4mm grosime la 119,82 lei+tva/buc=479,28 lei+tva Total =8870,49 lei+tva

---